26-12-2017 cho anh Trần Sỹ L trực tiếp trông nom, chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo 

dục. Chị Trần Thị Ngọc G có quyền, nghĩa vụ thăm nom con mà không ai được 

cản trở.  

2.2. Chị Trần Thị Ngọc G có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi 02 cháu Trần Sỹ S và 

Trần Sỹ Đ, mỗi cháu là 2.500.000 đồng (hai triệu năm trăm nghìn đồng)/tháng, 02 

cháu là 5.000.000 đồng (năm triệu đồng)/tháng, thời gian cấp dưỡng kể từ ngày 13-

6-2025 đến khi các cháu Trần Sỹ S và Trần Sỹ Đ đủ 18 tuổi.  

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của anh Trần Sỹ L cho đến khi thi 

hành án xong, chị Trần Thị Ngọc G còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền cấp